まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日

岡崎市長　様

	法人番号

	法人名

	ふりがな

	代表者職・氏名

	所在地（本社）

貴市で実施されるまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。なお、当法人は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）に掲げる暴力団及びそれらの利益となる活動を行う法人ではありません。
	１．寄附金の使い
みち
	寄附金の使いみちについて、ご希望の□に✔をお願いします。
☐　未来のまちづくり事業
☐　未来のひとづくり事業
☐　未来のしごとづくり事業
☐　未来のパートナーシップづくり事業

	上記のうち、特に指定する事業をご記入ください。
・

	２．寄附申出額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．寄附情報の
公開
	岡崎市ホームページ等での公表について、ご希望の□に✔をお願いします。
☐　法人名・寄附金額を公表
☐　法人名を公表
☐　公表を希望しない（匿名）

	４．連絡先
	担当者名

	所属

	電話番号

	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]　※寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付します。
【申出・問合せ先】
〒444-8601 岡崎市十王町2丁目9番地
岡崎市役所 総合政策部 企画課
TEL：0564-23-6811　FAX：0564-23-6229
Email：kikaku@city.okazaki.lg.jp